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Rozstrzygnięto dwa konkursy dla gimnazjalistów

25 kwietnia  2017 r.  w  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych Nr  2  we Włoszczowie  odbyły  się  dwa konkursy  dla
gimnazjalistów.

Konkurs gastronomiczno-florystyczny „Piknik majowy”

Do konkursu zakwalifikowało się 6 drużyn. W II etapie znalazły się drużyny 3-osobowe z PG Nr 1 we Włoszczowie, PG
Nr 2 we Włoszczowie, PG w Koniecznie i PG w Oksie. Rywalizacja obejmowała część teoretyczną w formie testu i część
praktyczną  polegającą  na  przygotowaniu  i  wyeksponowaniu  potraw  piknikowych  oraz  udekorowaniu  kapelusza
kwiatami.  Wszystkie  drużyny  radziły  sobie  świetnie,  a  przygotowane  potrawy  i  dekoracje  bardzo  pozytywnie
zaskoczyły komisję konkursową. Ostatecznie wyniki przedstawiają się następująco:

Pierwsze miejsce zdobyła drużyna z PG Nr 2 we Włoszczowie w składzie: Aleksandra Skrzypczyk, Aneta Dybicz,
Sandra Koćwin.

Drugie miejsce zajęła drużyna z PG Nr 1 we Włoszczowie w składzie: Wiktoria Mazur, Ilona Pośpiech, Magdalena
Nowak.

Trzecie miejsce – PG w Oksie, drużyna w składzie: Malwina Tarka, Anna Widurska, Patrycja Wrońska.

 

Konkursu geodezyjno-geograficzny

Do konkursu zgłosiły się 4 zespoły trzyosobowe z trzech gimnazjów z naszego regionu: uczniowie z PG Nr 2 we
Włoszczowie, gimnazjum w Oksie i gimnazjum w Bukowie. Uczestnicy  mieli do pokonania dwa etapy konkursu. W
pierwszym  etapie  należało  prawidłowo  odpowiedzieć  na  30  pytań  testowych  z  tematyki  geografii  regionu
świętokrzyskiego. Z testem uczniowie poradzili sobie bardzo dobrze, choć niektóre pytania sprawiły trochę kłopotów. 
Druga część konkursu miała charakter gry miejskiej. Uczniowie wraz z opiekunem mieli za zadanie odnaleźć punkty
zaznaczone na mapie Włoszczowy i wykonać zadania z zakresu geodezji. W tej części każdy miał okazję obsługiwać
niwelator, czy posługiwać się ruletką. Po powrocie z terenu odbyło się uroczyste wręczenie dyplomów i nagród. 

Pierwsze miejsce zajęła drużyna z  gimnazjum nr 2 we Włoszczowie w składzie:

Dominik Grzybek●

Adam Piątek●

Kacper Piszczek●

Drugie miejsce drużyna z Oksy w składzie:

Dominika Struska●

Anna Gumul●

Sylwia Maroń●

Trzecie miejsce zajęła drużyna z Bukowy w składzie:

Oliwia Dudek●

Angelika Petryc●

Dominika Solarska●

Wyróżnienie otrzymała drużyna z Bukowy w składzie:
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Kinga Klimczyk●

Katarzyna Libera●

Oliwia Włodarczyk●

Podczas uroczystego zakończenia dyplomy i nagrody zwycięskim drużynom oraz upominki pozostałym uczestnikom
konkursów wręczyli: dyrektor ZSP nr 2 we Włoszczowie Marek Ledwoch i wicedyrektor Piotr Suliga.

Organizatorami konkursów byli nauczyciele przedmiotów zawodowych z zakresu żywienia i usług gastronomicznych,
architektury krajobrazu, geodezji oraz geografii.

Wszystkim uczestnikom i ich opiekunom bardzo serdecznie dziękujemy za udział w konkursach.

 

Źródło: ZSP nr 2 we Włoszczowie

 

 

 


